
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/945/2023 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad polityki czynszowej obowiązującej w mieszkaniowym 

zasobie Miasta Kalisza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 7, art. 20 ust. 2a i 2b, art. 21 ust. 2 pkt 4 i art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 725 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/174/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia zasad 

polityki czynszowej obowiązującej w mieszkaniowym zasobie Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., 

poz. 6594)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 6 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„Ustala się wysokość stawki czynszu w budynkach mieszkalnych znajdujących się na obszarze 

objętym Gminnym Programem Rewitalizacji, których remont lub przebudowa została sfinansowana 

w części ze środków zewnętrznych w wysokości 150% stawki bazowej czynszu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Tadeusz Skarżyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 8969


		2023-10-12T10:48:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




